
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU J A VALITSUSE

T E AT AJA
10. detsember 1971 Nr. 47 (314) 6. aastakäik

SISUKORD

i

488. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. P. Vakulovi autasusta­
mise kohta medaliga «Vapruse eest tulekahjul».

489. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasusta­
mise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

490. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. А. Нопе'Ие (Kaalule) 
Eesti NSV teenelise kirjaniku aunimetuse andmise kohta.

491. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Reekna autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

492. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus administratiivvastutusest 
siseveekogudel ja rannavetel väikeujuvvahendite kasutamise korra ja 
veeliikluseeskirjade rikkumise eest.

493. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV seaduse «Eesti 
Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi ja Eesti NSV kohalike töörahva saa­
dikute nõukogude eelarveõiguste kohta» § 47 muutmisest.

494. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Jõgeva ja Tartu rajooni 
piiri muutmise kohta.

495. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Tartu rajooni Alatskivi ja 
Lemmatsi külanõukogu administratiivkeskuste üleviimise kohta.

496. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Pärnu ja Rapla rajooni piiri 
muutmise kohta.

497. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Teede autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



II

498. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. P. Krasnoštšokovi autasustamise kohta.

499. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus linnade kütteturustuste poolt ning 
linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedele 
alluvate teiste kütteturustusorganisatsioonide poolt kuni 30 protsendi üle­
plaanilise kasumi kasutamise kohta elamuehituseks.

500. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus haiglates ja lastepäevakodudes 
toitlustamise kulunormide, samuti haiglate südame- ja veresoonkonna- ning 
rindkereosakondades ravimite soetamise kulunormide suurendamise kohta.

501. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
3. novembri 1964. a. määruse nr. 488 kehtivuse pikendamise kohta 
1972. aastaks.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu tervishoiu- ja sotsiaalkindlustuskomisjonis.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

ДОО Sm. P. Vakulovi autasustamise kohta medaliga «Vapruse eest 
*жОО tulekahjul»

Julge ja ennastsalgava tegutsemise eest lapse tuleohust päästmisel 
autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Narva 1. tuletõrje- 
üksuse vahtkonnaülemat Pavel Ivani p. V а к u 1 о v i t medaliga «Vap­
ruse eest tulekahjul».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 3. detsembril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

ДQQ Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
“О/ ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Elna au»

Kohtla-Järve rajoon
1. Rein, Valentina Dmitri t. — «Kaljuranna» kolhoosi liige.

Tartu rajoon
2. Olefirenko, Mare El таг-V oldema ri t. — koduperenaine Puhja 

külanõukogus.
Valga rajoon

3. Lukanovskaj a, Maria Ivani t. — koduperenaine Kaagjärve 
külanõukogus.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»

Kingissepa rajoon
1. L e y, Ulli Juliuse t. — tööline Sõrve sovhoosis.

Põlva rajoon
2. Haabma, Aino Johannese t. — «Rahu» kolhoosi liige.



Viljandi rajoon
3. Pärna, Koidula — «Koidula» kolhoosi liige.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»

Kingissepa rajoon
1. Kütt, Aino Vassili t. — tööline Kaarma külanõukogus.

Paide rajoon
2. Niilo, Liia Kristjani t. — «Ühenduse» kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
3. Tammeleht, Selma Arnoldi t. — «Edasi» kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
4. Epp, Anna Ivani t. — tööline Hulja sovhoosis.

Valga rajoon
5. Mitrovski, Adele Augusti t. — koduperenaine Valga linnas.
6. Saar, Elvi Karli t, — tööline Taagepera sovhoosis.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I j ärgu medaliga «Emamedal»

Kingissepa rajoon
1. Haavel, Maie Gustavi t. — teenistuja Kingissepa linnas.
2. Teär, Elvi Alberti t. — tööline Kihelkonna külanõukogus.

Kohtla-Järve rajoon
3. A vi la, Elja Arturi t. — teenistuja Tudulinna külanõukogus.

Narva linn
4. Vezikova, Valentina Issidori t. — tööline.

Pärnu rajoon
5. Erm, Miila Antoni t. — Vändra kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
6. Lillepool, Heljo Rudolfi t. — tööline Viru-Jaagupi sovhoosis.
7. Ma di sou, Ludmilla Johannese t. — tööline Küti sovhoosis.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II j ärgu medaliga «Emamedal»

Kingissepa rajoon
1. Koppel, Ellen — tööline Pöide sovhoosis.
2. Lember, Eevi Jakobi t. — Valjala kolhoosi liige.
3. Tasane, Helve Vassili t. — tööline Leisi külanõukogus.

Kohtla-Järve linn
4. Rästa, Aime Evaldi t. — koduperenaine.



Põlva rajoon
5. Klaos, Heldi Otto t. — tööline Mooste sovhoosis.

Rakvere rajoon
6. F 1 a d t, Irma Heinrichi t. — koduperenaine Rakvere külanõukogus.
7. Kalašnikova, Raissa Nikolai t. — tööline Tapa linnas.
8. Lepviikman, Elia Adolfi t. — «Energia» kolhoosi liige.
9. L i n n i k, Hilda Ivani t. — tööline Vinni sovhoosis.

10. Sokolova, Evgenia Antoni t. — tööline Kunda linnas.
11. Töid, Liidia Aleksandri t. — Aaspere kolhoosi liige.

Tartu rajoon
12. Botšarova, Jevgenia Stepan! t. — kalurikolhoosi «Peipsi Kalur» 

liige.
13. Kuslap, Olvi Jakobi t. — teenistuja Äksi külanõukogus.
14. Pant, Asta Johani t. — tööline Konguta sovhoosis.

Valga rajoon
15. Plakso, Laine Eberhardi t. — koduperenaine Kaagjärve külanõu­

kogus.
16. Rohtla, Asta Karli t. — teenistuja Kaagjärve külanõukogus.

Viljandi rajoon
17. V a n i n, Õilme Jakobi t. — tööline Oisu sovhoosis.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 3. detsembril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

yg Qi"| Sm. А. Нопе'Ие (Kaalule) Eesti NSV teenelise kirjaniku au- 
« ^ V nimetuse andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude kirjanduse arendamisel anda kirjanik 
Aire Sandri t. H о n e'ile (Kaalule) Eesti NSV teenelise kirjaniku au­
nimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST



ДП1 Sm. V. Keelma autasustamise kohta Eesti NSV ülemnõukogu 
лУi Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö ja ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest 
ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Minist­
rite Nõukogu Riikliku Kinematograafia Komitee osakonnajuhatajat 
Valdu Johannese p. Reeknat Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 3. detsembril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

492 Administratiivvastutusest siseveekogudel ja rannavetel väike­
ujuv vahendite kasutamise korra ja veeiiikluseeskirjade rikku­
mise eest

Siseveekogudel ja rannavetel väikeujuvvahendite kasutamise korra 
ja veeiiikluseeskir j adest kinnipidamise tagamiseks ning väikeu j uvvahen­
dite valdajate ja juhtide vastutuse suurendamiseks Eesti NSV Ülemnõu­
kogu Presiidium otsustab:

1. Kehtestada, et väikeu j u vv ahend i (päramootoriga paadid, mootor­
paadid jne.) ebakainena juhtimise eest võetakse väikeu j uvxmhendi juhti­
mise õigus ära juhilt kuuest kuust kuni ühe aastani või karistatakse raha­
trahviga kuni kümne rublani.

Väikeu j uvvahendi teistkordse ebakainena juhtimise eest, kui see toi­
mus kolme aasta jooksul, arvates väikeu j uvvahendi juhtimise õiguse ära­
võtmise tähtaja möödumisest, samuti liiklusõnnetuse põhjustamise eest 
ebakainena, võetakse väikeu j uvvahendi juhtimise õigus juhilt ära ühest 
aastast kuni kolme aastani.

2. Veeiiikluseeskir j ade jämeda rikkumise eest, kui sellega põhjustati 
liiklusõnnetus, välja arvatud käesoleva seadluse paragrahvis 1 tähenda­
tud rikkumised, võetakse väikeu j uvvahendi juhtimise õigus juhilt ära 
kuni ühe aastani või karistatakse rahatrahviga kuni kolmekümne rublani.

Numbrimärgita või tehnilise talongita väikeu j uvvahendi kasutamise 
või väikeu j uvvahendi juhiloata juhtimise eest karistatakse süüdlast raha­
trahviga kuni kümne rublani.

3. Väikeujuvvahendi ebakainena juhiloata juhtimise eest karistatakse 
süüdlast rahatrahviga kuni kolmekümne rublani.

4. Sõudepaadi ebakainena juhtimise eest karistatakse süüdlast raha­
trahviga kuni kümne rublani.



5. Ebakainele või juhiloata isikule väikeujuvvahendi kasutada and­
mise eest võetakse väikeuj uvvahendi omanikult väikeu j uvvahendi juh­
timise õigus ära ühest aastast kuni kolme aastani või karistatakse raha­
trahviga kuni kolmekümne rublani.

6. Väikeuj uvvahendi tahtliku mittepeatamise eest miilitsatöötaja või 
veeliiklusinspektori nõudel, arstlikust järelevaatusest kõrvalehoidmise 
või liiklusõnnetuse kohalt omavolilise lahkumise eest võetakse väikeuj uv­
vahendi juhtimise õigus ära juhilt kuni ühe aastani.

7. Käesolevas seadluses ettenähtud administratiivkaristusi määravad 
rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede juu­
res asuvad administratiivkomisj onid veeliiklusinspektorite poolt koostatud 
aktide alusel.

8. Käesolevas seadluses ettenähtud administratiivseid mõjutamise va­
hendeid ei kohaldata juhtudel, kui rikkumine, vastavalt selle iseloomule 
või tagajärgedele, toob kaasa seadusega ettenähtud kriminaalvastutuse.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 3. detsembril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

AQV Eesti NSV seaduse «Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi ja 
* ^ ? Eesti NSV kohalike töörahva saadikute nõukogude eelarve- 

õiguste kohta» § 47 muutmisest

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Muuta Eesti NSV 1961. a. 8. juuni seaduse «Eesti Nõukogude Sotsia­

listliku Vabariigi ja Eesti NSV kohalike töörahva saadikute nõukogude 
eelarveõiguste kohta» (Eesti NSV Ülemnõukogu Teataja 1961, nr. 23, 
art. 77) § 47 ja sõnastada see järgmiselt:

«§ 47. Kõik tulud, mis õn täiendavalt saadud kohalike eelarvete täit­
misel, samuti summad, mille võrra tulud ületavad aasta lõpuks kulusid 
tuiudeosa ületamise või kulude alal tehtud kokkuhoiu tulemusena, välja 
arvatud assigneeringud, mis õn jäänud kasutamata seoses tsentraliseeritud 
kapitaalmahutuste plaani ning sotsiaalkultuuriliste asutuste võrgu aren­
damise plaani mittetäitmisega, jäävad kohalike töörahva saadikute nõu­
kogude käsutusse ja kulutatakse nende äranägemisel kooskõlas NSV Liidu 
seadusandlusega ja Eesti NSV seadusandlusega.»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST



494 Jõgeva ja Tartu rajooni piiri muutmise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Liita Tartu rajooni Äksi külanõukogu territooriumiga 2632 ha suu­

rune osa Jõgeva rajooni Järve külanõukogu territooriumist, millel asuvad 
«Avangardi» kolhoosi, Tartu Metsakombinaadi ja Tartu Tööstusliku Metsa­
majandi maakasutused.

2. Arvata Jõgeva rajooni Töörahva Saadikute Nõukogu valimisring­
konna nr. 31 saadik Tartu Rajooni Töörahva Saadikute Nõukogu koos­
seisu ja Jõgeva rajooni Järve Küla Töörahva Saadikute Nõukogu valimisr- 
ringkonna nr. 22, 23, 24 ja 25 saadikud Tartu rajooni Äksi Küla Töörahva 
Saadikute Nõukogu koosseisu.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 3. detsembril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

AQ C Tartu rajooni Alatskivi ja Lemmatsi külanõukogu administra- 
J tiivkeskuste üleviimise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Viia Alatskivi külanõukogu administratiivkeskus Lahepera külast üle 

Alatskivi asulasse ja Lemmatsi külanõukogu administratiivkeskus Lem­
matsi külast Külitse külasse.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 3. detsembril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

496 Pärnu ja Rapla rajooni piiri muutmise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Liita Rapla rajooni Käru külanõukogu territooriumiga 1973 ha suu­

rune osa Pärnu rajooni Vändra külanõukogu territooriumist, millel asuvad 
Lungu sovhoosi Kullimaa osakonna ja Järvamaa Tööstusliku Metsa­
majandi maakasutused.



2. Arvata Pärnu rajooni Vändra Küla Töörahva Saadikute Nõukogu 
valimisringkonna nr. 29 saadik Rapla rajooni Käru Küla Töörahva Saadi­
kute Nõukogu koosseisu.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TQLBAST

Tallinn, 3. detsembril 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

■4 <1*7 Sm* v* Leede autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
/ Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka teadusliku töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse 
eest ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada EKP Kesk­
komitee Partei Ajaloo Instituudi vanemat teaduslikku töötajat, ajalookan­
didaat Valdar Jaani p. L eed et Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 8. detsembril 1971.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

49S Sm. P. Krasnoštšokovi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrava d:

Kauaaegse kohusetruu töö eest Eesti NSV Statistika Keskvalitsuses 
ja seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Statistika 
keskvalitsuse finantsosakonna juhatajat Pjotr Markeli p. Krasno- 
štšoko vit Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu aukirjaga.

Eesli NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

E. TÕNURIST L. LENTSMAN

Tallinn, 9. detsembril 1971. Nr. 544.



ДОО Linnade kütte turustuste poolt ning linnade ja rajoonide töörahva 
* ' У saadikute nõukogude täitevkomiteedele alluvate teiste kütte- 

turustusorganisatsioonide poolt kuni 30 protsendi üleplaanilise 
kasumi kasutamise kohta elamuehituseks

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 12. novembri 1971. a. mää­
rusele nr. 834 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Lubada linnade kütteturustustel ning teistel linnade ja rajoonide töö­
rahva saadikute nõukogude täitevkomiteedele alluvatel kütteturustus- 
organisatsioonidel kasutada täiendavalt elamuehituseks lisaks ettevõtte- 
fondi eraldatavatele summadele kuni 30 protsenti nimetatud organisat­
sioonide poolt saadud üleplaanilise kasumi üldsummast.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja A. GREEN 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 26. novembril 1971. Nr. 522.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

CAA Haiglates ja lastepäevakodudes toitlustamise kulunormide, 
J UU samuti haiglate südame- ja veresoonkonna- ning rindkere- 

osakondades ravimite soetamise kulunormide suurendamise 
kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 10. novembri 1971. a. mää­
rusele nr. 826 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutuste] võtta teadmiseks, et:
1) 1. jaanuarist 1972. a. suurendatakse:
toitlustamise arvestuslikku rahalist kulunormi kuni 1 rublani ühe 

haige kohta päevas (II kaubandusvööndi hindade järgi) haiglate ja dis­
panserite statsionaarides, kus rakendatakse madalamaid norme;

laste toitlustamise arvestuslikku rahalist kulunormi üldtüüpi laste­
päevakodudes kuni 91 kopikani ühe lapse kohta päevas (II kaubandus­
vööndi hindade järgi), kusjuures lastepäevakodudes, mis õn ette nähtud 
kroonilist düsenteeriat põdevatele ja tuberkuloosi nakatatud lastele ning 
nõrgenenud lastele, samuti lastepäevakodude isolaatorites viibivatele hai­
getele lastele suurendatakse seda normi 15 protsenti;

haiglate südame- ja veresoonkonna- ning rindkereosakondades ravi­
mite soetamise kulunormi kuni 2 rubla 50 kopikani ühe haige kohta päe­
vas, pidades silmas, et 1972. aastal tehakse täiendavaid kulutusi nimetatud 
otstarbel selleks aastaks tervishoiule ettenähtud assigneeringute piires:



2) NSV Liidu Tervishoiu Ministeerium õn kohustatud kooskõlastatult 
NSV Liidu Rahandusministeeriumiga välja töötama ja kinnitama I ja 
HI kaubandusvööndi hindade alusel toidukaupadega varustatavates haig­
late ja dispanserite statsionaarides viibivate haigete ja lastepäevakodudes 
viibivate laste toitlustamise arvestuslikud rahalised kulunormid, samuti 
nimetatud asutustes viibivate haigete ja laste toitlustamise normid;

3) ammede toitlustamine lastepäevakodudes toimub NLKP Keskkomi­
tee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 5. juuli 1968. a. määruses nr. 517 
sünnitusmajadele ettenähtud normide alusel.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja A. GREEN 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 26. novembril 1971. Nr. 523,

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

C Al Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. novembri 1964. a. määruse 
л VI nr. 488 kehtivuse pikendamise kohta 1972. aastaks

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 25. novembri 1971. a. mää­
rusele nr. 865 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Pikendada 1972. aastaks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. novembri 
1964. a. määruse nr. 488 «Keemiatööstuse, tselluloosi- ja paberitööstuse 
ning põlevkivi-keemiatööstuse ettevõtete töötajate premeerimise kohta 
1964. ja 1965. aastal keemiasaaduste ja nende toodete väljalaskmise alal 
projekteeritud võimsuste tähtaegse ja ennetähtaegse kasutusele võtmise 
eest» (ENSV MK 1964, nr. 46, art. 176) kehtivust.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 6. detsembril 1971. Nr. 538.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu tervishoiu- ja 
sotsiaalkindlustuskomis j onis

Toimus Eesti NSV Ülemnõukogu tervishoiu- ja sotsiaalkindlustus- 
komisjoni koosolek, mida juhatas komisjoni esimees J. Suurhans. Koosole­
ku i arutati sanitaarharidustöö olukorda vabariigis. Ettekande selle kohta 
esitas Vabariikliku Sanitaarhariduse Maja peaarst T. Raudsepp. Arutelu



käigus võtsid sõna Eesti NSV Ülemnõukogu saadikud A. Gavrilov, O. Oja 
ja J. Suurhans, Eesti NSV tervishoiu ministri asetäitja O. Tamm ja Tal­
linna linna peasanitaararst A. Kuusik.

Koosolekul märgiti, et tervishoiualane propaganda vabariigis õn aasta­
aastalt paranenud. Aktiivselt tegutsevad tervise rahvaülikoolid, paljudes 
rajoonides ja linnades õn tervishoiualane propaganda hästi korraldatud 
kohaliku ajalehe kaudu, arvukalt õn olnud tervishoiualaseid saateid Eesti 
Televisioonis ja Raadios, Süveneb tervishoiu- ja haridusala töötajate koos­
töö õpilastele tervishoiualaste teadmiste andmisel.

Märgiti kä sanitaarharidustöös esinevaid puudusi. Tervishoiualaseks 
propagandaks ei kasutata ära kõiki võimalusi. Sanitaarmiinimumi kursusi 
viiakse läbi vähem kui vaja. Väljaspool raviasutusi õn peetud ainult poo­
led kõikidest tervishoiualastest loengutest. Vähene õn olnud selgitustöö 
elanike profülaktilistele läbivaatustele kutsumisel ja väliskeskkonna 
kaitseks.

Eesti NSV Ülemnõukogu tervishoiu- ja sotsiaalkindlustuskomisjõn 
tegi vastavatele ministeeriumidele ja keskasutustele mitmeid ettepanekuid 
sanitaarharidustöö edasiseks parandamiseks vabariigis.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 1377. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

Г EEST!

RäHVUSRA - lAfUKCKtil
n ~ r 'JiUwuldi

- /4/3^

ЗЛ ro


